2005/07 – změny vyhrazeny – výrobky 2006/2007 1 / 6.2-107
Přímočaré jednotky SLE
�pro kombinace více os a pohonů
�s vedením
�vedení v kuličkových oběžných
pouzdrech
�na přání snímání poloh a
tlumení v koncových polohách

Sada tlumiče nárazu
SLE-…-YSR-C, samonastavitelný
(objednací kód: CV, CH)
materiál:
YSR-8-8-C: poniklovaná mosaz
YSR-12-12-C, YSR-16-20-C,
YSR-20-25-C: pozinkovaná ocel,
prosté mědi
Údaje pro objednávky
pro ∅ obsahuje tlumič nárazu č. dílu typ
[mm] � 1 / 9.0-2
10 YSR-8-8-C 116 246 SLE-10-YSR-C
16 YSR-8-8-C 116 247 SLE-16-YSR-C
20, 25 YSR-12-12-C 116 248 SLE-20/25-YSR-C
32 YSR-16-20-C 116 249 SLE-32-YSR-C
40 YSR-16-20-C 116 250 SLE-40-YSR-C
50 YSR-20-25-C 118 698 SLE-50-YSR-C
Sada tlumiče nárazu
SLZ-…-KF-A, nastavitelný
(objednací kód: YV, YH)
materiál:
pozinkovaná ocel
Údaje pro objednávky
pro ∅ obsahuje tlumič nárazu č. dílu typ
[mm] � 1 / 9.0-2
20, 25 YSR-12-12 114 032 SLZ-25-KF-A
32, 40 YSR-16-20 114 033 SLZ-32-KF-A
50 YSR-20-25 114 034 SLZ-50-KF-A
Po
h
on
y
s
př
ím
oč
ar
ým
ve
de
ní
m
ve
d
en
íp
ís
tn
ic
e
6.2
2005/07 – změny vyhrazeny – výrobky 2006/2007 1 / 6.2-123
Přímočaré jednotky SLE
příslušenství
Spínací doraz SL-…-SIE-PS
(objednací kód: PV, PH)
sada s indukčními přibližovacími
čidly PNP
Spínací doraz SL-…-SIE-NS
(objednací kód: NV, NH)
sada s indukčními přibližovacími
čidly NPN
Údaje pro objednávky
pro ∅ spínaný výstup obsahuje přibližovací čidla č. dílu typ
[mm] � svazek 4
10, 16 PNP SIEN-4B-PS-K-L 116 251 SL-10/16-SIE-PS,
NPN SIEN-4B-NS-K-L 116 252 SL-10/16-SIE-NS
20, 25 PNP SIEN-4B-PS-K-L 116 253 SL-20/25-SIE-PS, 5
NPN SIEN-4B-NS-K-L 116 254 SL-20/25-SIE-NS
32, 40, 50 PNP SIEN-6,5B-PS-K-L 117 525 SL-32/50-SIE-PS3 , , 5
NPN SIEN-6,5B-NS-K-L 117 526 SL-32/50-SIE-NS
Montážní deska SLEP
pro∅ pístu 10, 16 mm
materiál:
tvárný legovaný hliník
Rozměry a údaje pro objednávky
pro ∅
[mm]
B1 B2 B3 B4 B5 B6 B7 D1
∅
H7
D2
∅
H7
D3
∅
G7
D4 D5
∅
D6
∅
D7
∅
D8
∅
H1 L1 L2
10 82 68 9,5 20 32 32 13,5 9 5 14 M5 5,5 10 5,5 10 12 50 36
16 94 79 13 23,5 45 26 14 9 5 25 M5 6,6 11 5,5 10 12 73 58
pro ∅ L3 L5 L6 L7 T1 T2 T3 T4 hmotnost č. dílu typ
[mm] [g]
10 19 40 28 – 2,1 3 5,7 6,7 122 150 909 SLEP-10
16 26 40 32 32 2,1 3 6,8 6,7 205 150 910 SLEP-16
Po
h